

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie interioare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demolari				
1	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			195,914 195,554
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	0,0000	0,000
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	38,3439	21,089
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	38,3439	174,465
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	4,5000	0,360
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Demontaria tavanului)	m2			36,043 36,043
2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	38,3439	18,022
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	38,3439	18,022
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			61,350 61,350
3.1	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	38,3439	30,675
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	38,3439	30,675
4	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			30,133 29,908
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	0,0000	0,000
4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	38,3439	14,954
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,3439	14,954
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	4,5000	0,225
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Demontaria peretilor)	m2			36,043 36,043
5.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	38,3439	18,022
5.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	38,3439	18,022
6	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor.	buc			292,247 291,797
6.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	0,0000	0,000
6.2	7122010013050	Sobar	h-om	6,3600	38,3439	243,867
6.3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	38,3439	47,930
6.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	4,5000	0,450
7	RpSE03E	Demontarea unui rezervor tampon pentru hidrofor, avind capacitatea 3001-4000 l. (Demolarea rezervorului)	buc			268,407 268,407
7.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	38,3439	180,216
7.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3000	38,3439	88,191
		Demolari				0,000
		Constructii				
8	CD50G	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m.	m3			2 029,062 199,772
8.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	3,8000	1 501,000
8.2	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	935,0000	218,790
8.3	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,0000	1,500
8.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4400	0,0000	0,000
8.5	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	38,3439	165,646
8.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	38,3439	34,126
8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	270,0000	108,000
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3			944,189 142,639
9.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	700,0000	630,000
9.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,8000	11,400
9.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	935,0000	65,450
9.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	932,0000	93,200
9.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,0000	1,500
9.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	0,0000	0,000
9.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	38,3439	118,483

9.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	38,3439	24,157
9.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	0,0000	0,000
10	RpCK07A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile.	m3			467,823 82,823
10.1	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	350,0000	385,000
10.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	0,0000	0,000
10.3	9312040019600	Sapator	h-om	1,9100	38,3439	73,237
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,3439	9,586
11	CA04F1	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice, la inaltime peste 35 m.	m3			1 645,465 220,477
11.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 250,0000	1 281,250
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1500	0,0000	0,000
11.3	22222222222992	Material marut (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	0,000
11.4	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	38,3439	203,223
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	38,3439	17,255
11.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7000	27,0000	18,900
11.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,3200	270,0000	86,400
12	RpCJ10A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti, executarea tencuielilor noi (refaceri totale).	m2			147,076 88,191
12.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,6000	17,568
12.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	250,0000	11,500
12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	0,0000	0,000
12.4	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	19,0000	0,690
12.5	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	12,0000	28,500
12.6	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	14,0000	0,434
12.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,9400	38,3439	74,387
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	38,3439	13,804
12.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	45,0000	0,180
12.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	4,5000	0,013
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			37,309 32,209
13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,6000	2,064
13.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	250,0000	2,150
13.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	0,0000	0,000
13.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	38,3439	19,555
13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	38,3439	12,653
13.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,0000	0,067
13.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	4,5000	0,007
14	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3			525,722 78,222
14.1	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	350,0000	385,000
14.2	1421202200525	Nisip sortat nespălat de rîu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	250,0000	62,500
14.3	4100126202818	Apă	m3	0,1000	0,0000	0,000
14.4	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	38,3439	68,636
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,3439	9,586
15	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb d=4mm ochiurile 100x100 mm	m2			10,532 4,947
15.1	2710503803166	SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1,5 OL32 S 889	kg	0,0150	15,0000	0,225
15.2	2873132004244	PLASA SUDATA PT.B.A.DIN OL 37 TIP 106G-126 S438/3-80	buc	0,0800	67,0000	5,360
15.3	7123020011100	FIERAR BETON	ora	0,1236	38,3439	4,740
15.4	9311010049900	MUNCITOR DESERVIRE MINE SUBTERANE	ora	0,0054	38,3439	0,207
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2			58,816 26,841
16.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,6000	20,800
16.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,0000	10,500
16.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
16.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,3439	23,006
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,3439	3,834
16.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,5000	0,135
16.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,0000	0,540
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			270,261 95,860
17.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,0000	154,500
17.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,5000	10,125

17.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,0000	5,100
17.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,0500	1,000
17.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	3,5000	3,150
17.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	38,3439	86,274
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,3439	9,586
17.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	4,5000	0,202
17.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	27,0000	0,324
18	CI07A	Placaj din faienta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala. (Manopera k=0.5)	m2			283,875 92,025
18.1	2670112203000	Placi tip faienta	m2	1,0800	150,0000	162,000
18.2	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	15,0000	16,500
18.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	15,0000	0,0500	0,750
18.4	2462106110300	Adeziv pentru placaje faienta	kg	3,2000	2,5000	8,000
18.5	2222222222992	Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
18.6	7132010010900	Faiantar	h-om	1,8000	38,3439	69,019
18.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	38,3439	23,006
18.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	4,5000	0,180
18.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,0000	0,675
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,850 1,150
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,3439	1,150
20	CK18B	Montarea baghetelor	m			30,439 19,939
20.1	2521106718391	Baghete	m	1,0500	10,0000	10,500
20.2	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	38,3439	19,939
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,417 46,780
21.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,5000	17,850
21.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,0000	0,000
21.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,3439	46,780
21.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,5000	0,355
21.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	27,0000	0,432
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,850 1,150
22.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
22.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,3439	1,150
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			25,313 21,089
23.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
23.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	0,0000	0,000
23.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,3439	17,255
23.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,3439	3,834
23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,5000	0,004
24	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.(Fibra de sticla 80gr/m2)	m2			13,169 7,669
24.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip (80gr/m2)	m2	1,1000	5,0000	5,500
24.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,3439	7,669
25	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m			12,594 9,969
25.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,5000	2,625
25.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,0000	0,000
25.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,0000	0,000
25.4	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,0000	0,000
25.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	38,3439	9,969
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			32,319 21,089
26.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,0000	10,000
26.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
26.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
26.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	1,0000	0,050
26.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,0000	0,000
26.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,3439	21,089
27	CG18A	Plinte orizontale cu înalțimea maximă de 15 cm la pereti din	m			52,797

		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .				32,592
27.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,6000	3,200
27.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,0000	1,500
27.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	0,0000	0,000
27.4	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,0000	15,300
27.5	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,6000	0,160
27.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	38,3439	28,758
27.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,3439	3,834
27.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,5000	0,045
28	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .Tavane fara izolatie	m2			141,012
						73,237
28.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	23,0000	24,150
28.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,0000	5,514
28.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,0000	17,600
28.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
28.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	5,0000	3,787
28.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,5000	0,948
28.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,487
28.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,5000	0,825
28.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,1500	2,428
28.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
28.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	38,3439	73,237
28.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,5000	0,021
28.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	27,0000	1,282
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,850
						1,150
29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
29.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,3439	1,150
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			32,319
						21,089
30.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,0000	10,000
30.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
30.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
30.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	1,0000	0,050
30.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,0000	0,000
30.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,3439	21,089
31	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			32,407
						11,503
31.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	20,0000	20,600
31.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,0000	0,064
31.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,0000	0,240
31.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	38,3439	11,503
32	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			46,011
						14,571
32.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	30,0000	30,900
32.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,0000	0,240
32.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,0000	0,300
32.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	38,3439	14,571
33	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 90°)	buc			31,897
						13,037
33.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	18,0000	18,000
33.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
33.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,0000	0,300
33.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	38,3439	13,037
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 45°)	buc			31,897
						13,037
34.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	18,0000	18,000
34.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
34.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,0000	0,300
34.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	38,3439	13,037
35	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			36,291
						14,571
35.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,0000	20,000

35.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,0000	1,120
35.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,0000	0,600
35.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	38,3439	14,571
36	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Reductie 110*50)	buc			28,897 13,037
36.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,0000	15,000
36.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
36.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,0000	0,300
36.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	38,3439	13,037
37	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.(Mufa)	buc			19,897 13,037
37.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
37.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
37.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,0000	0,300
37.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	38,3439	13,037
38	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.(Rvizia)	buc			28,291 14,571
38.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,0000	12,000
38.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,0000	1,120
38.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,0000	0,600
38.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	38,3439	14,571
39	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.(Cot90*)	buc			16,369 9,969
39.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
39.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,0000	0,160
39.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,0000	0,240
39.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	38,3439	9,969
40	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.(Cot 45*)	buc			16,369 9,969
40.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
40.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,0000	0,160
40.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,0000	0,240
40.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	38,3439	9,969
41	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			20,303 11,503
41.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	8,0000	8,000
41.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	16,0000	0,320
41.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	20,0000	0,480
41.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	38,3439	11,503
42	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m			50,465 15,338
42.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,0000	25,500
42.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	4,0000	0,480
42.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,0000	0,950
42.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,5000	0,220
42.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	4,0000	0,160
42.6	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,0000	6,000
42.7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,0000	0,400
42.8	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	45,0000	0,225
42.9	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	90,0000	0,180
42.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	38,3439	15,338
42.11	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	45,0000	1,013
43	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m			43,068 14,187
43.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,0000	20,400
43.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,0000	0,600
43.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	4,0000	0,840
43.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	4,5000	0,180
43.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,0000	0,120
43.6	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,0000	5,000
43.7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,0000	0,400
43.8	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	45,0000	0,225
43.9	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	90,0000	0,180
43.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	38,3439	14,187
43.11	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	45,0000	0,936

44	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de d25mm	buc			14,753
						12,653
44.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d25	buc	1,0000	2,0000	2,000
44.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	20,0000	0,100
44.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	38,3439	12,653
45	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m			41,690
						14,187
45.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	19,0000	19,380
45.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	2,8500	0,570
45.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,8000	0,798
45.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	4,7500	0,190
45.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,8500	0,114
45.6	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	4,7500	4,750
45.7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,0000	0,380
45.8	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	42,7500	0,214
45.9	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,5000	0,171
45.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	38,3439	14,187
45.11	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	45,0000	0,936
46	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc			64,554
						13,804
46.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	50,0000	50,000
46.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,5000	0,0000	0,000
46.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	38,3439	13,804
47	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 332,903
						199,388
47.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 050,0000	1 060,500
47.2	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	40,0000	40,000
47.3	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
47.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	38,3439	199,388
48	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			810,597
						84,357
48.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	650,0000	650,000
48.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
48.3	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,0000	10,000
48.4	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
48.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	38,3439	84,357
49	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			676,688
						76,688
49.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,0000	500,000
49.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,0000	100,000
49.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	38,3439	76,688
50	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 567,389
						116,949
50.1	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	600,0000	606,000
50.2	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	700,0000	700,000
50.3	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	110,0000	110,000
50.4	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	10,0000	6,000
50.5	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
50.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	38,3439	116,949
51	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2			1 540,631
						27,991
51.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,0000	1 450,000
51.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1500	0,600
51.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,0000	44,650
51.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	100,0000	16,500
51.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
51.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,0000	0,000
51.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	38,3439	25,307
51.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,3439	2,684
51.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,5000	0,090
52	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 847,949
						31,059
52.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 750,0000	1 750,000
52.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1500	0,600
52.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500

52.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,0000	17,500
52.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
52.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,0000	0,000
52.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	38,3439	27,991
52.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,3439	3,068
52.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,5000	0,090
53	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm. (d=16)	m			28,311 25,690
53.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	2,1000	2,142
53.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,0000	0,240
53.3	222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,000
53.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	38,3439	25,690
54	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm. (d=20)	m			28,759 25,690
54.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	2,5000	2,550
54.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,0000	0,240
54.3	222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,000
54.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	38,3439	25,690
55	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp.	m			23,867 13,037
55.1	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1,0500	10,0000	10,500
55.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,5000	0,015
55.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,0000	0,000
55.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	38,3439	13,037
56	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp.	m			29,653 13,420
56.1	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1,0500	15,0000	15,750
56.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,5000	0,010
56.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,0000	0,000
56.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	38,3439	13,420
57	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			67,298 15,338
57.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	47,0000	47,940
57.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,5000	2,500
57.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
57.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	1,0000	0,005
57.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
57.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,2500	0,500
57.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	38,3439	15,338
58	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158.	buc			44,218 11,503
58.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,0000	30,000
58.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,5000	2,500
58.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
58.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,0000	0,200
58.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	38,3439	11,503
59	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de mini)	buc			932,440 13,420
59.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	900,0000	900,000
59.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
59.3	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	0,000
59.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	38,3439	13,420
60	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA.(Corp de iluminare tip Armstrong)	buc			470,984 51,764
60.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
60.2	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
60.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	38,3439	51,764
61	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.).	buc			442,469 8,819
61.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
61.2	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	2,0000	2,000
61.3	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
61.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	38,3439	8,819
62	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc			56,329 24,924

62.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,0000	30,000
62.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,5000	1,000
62.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,2000	0,400
62.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	1,0000	0,005
62.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	38,3439	24,924
63	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor.	buc			167,175
						42,945
63.1	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	120,0000	120,000
63.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,4000	3,0000	1,200
63.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	1,0000	0,030
63.4	1109091	Dibluri	buc	4,0000	0,5000	2,000
63.5	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,2500	1,000
63.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	38,3439	42,945
		TOTAL Constructii				0,000
		Usi/Glafuri(Atcosuri)				
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			16,104
						16,104
64.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,3439	8,052
64.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,3439	8,052
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 847,949
						31,059
65.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 750,0000	1 750,000
65.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1500	0,600
65.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
65.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,0000	17,500
65.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
65.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,0000	0,000
65.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	38,3439	27,991
65.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,3439	3,068
65.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,5000	0,090
66	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2			1 540,631
						27,991
66.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,0000	1 450,000
66.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1500	0,600
66.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,0000	44,650
66.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	100,0000	16,500
66.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
66.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,0000	0,000
66.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	38,3439	25,307
66.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,3439	2,684
66.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,5000	0,090
67	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			154,396
						3,451
67.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,0000	150,000
67.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,1500	0,900
67.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	38,3439	3,068
67.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,3439	0,383
67.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,5000	0,045
68	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			29,054
						25,307
68.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,6000	1,568
68.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,580
68.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	250,0000	1,550
68.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	0,0000	0,000
68.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	38,3439	16,871
68.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	38,3439	8,436
68.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,0000	0,045
68.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	4,5000	0,004
69	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			103,659
						56,979
69.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	30,0000	9,000
69.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,5000	36,525
69.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	0,0000	0,000
69.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	38,3439	56,979
69.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,5000	0,355
69.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	27,0000	0,799
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			16,258
						5,368

70.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
70.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
70.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	38,3439	5,368
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			32,319 21,089
71.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,0000	10,000
71.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
71.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
71.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	1,0000	0,050
71.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,0000	0,000
71.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,3439	21,089
		TOTAL Usi/Glafuri(Atcosuri)				0,000
		Vestiar				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			10,398 10,353
72.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,0000	0,000
72.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	38,3439	4,601
72.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,3439	5,752
72.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	4,5000	0,045
73	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.(Blocuri de fortan 12cm)	m3			950,110 142,639
73.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) (Fortan)	m3	0,9000	631,5789	568,421
73.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,8000	11,400
73.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	935,0000	65,450
73.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	608,0000	60,800
73.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,0000	1,500
73.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	0,0000	0,000
73.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	38,3439	118,483
73.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	38,3439	24,157
73.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	270,0000	99,900
74	IzF54A	Termoizolarea exteriora a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов минераловатой).	m2			134,648 55,637
74.1	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,5000	10,000
74.2	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,1800	2,8000	11,704
74.3	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	0,8700	38,0000	33,060
74.4	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	0,1800	80,0000	14,400
74.5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,5400	6,094
74.6	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	2,5000	0,850
74.7	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,3500	2,100
74.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, spuma, cornier)	%	1,0000	0,0000	0,000
74.9	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	38,3439	44,479
74.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	38,3439	11,158
74.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0013	4,5000	0,006
74.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	4,5000	0,015
75	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			14,363 7,669
75.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,5400	6,094
75.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,600
75.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	0,0000	0,000
75.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,3439	7,669
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			25,313 21,089
76.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
76.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	0,0000	0,000
76.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,3439	17,255
76.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,3439	3,834
76.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,5000	0,004
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,850 1,150
77.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
77.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
77.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,3439	1,150
78	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar	m2			155,948

		de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.				88,191
78.1	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	13,0000	0,390
78.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,6000	16,000
78.3	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,0000	5,400
78.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	250,0000	9,250
78.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
78.6	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	19,0000	7,220
78.7	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,0000	28,200
78.8	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,0800	1,104
78.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	38,3439	63,267
78.10	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	38,3439	13,420
78.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	38,3439	11,503
78.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	4,5000	0,013
78.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	45,0000	0,180
79	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			141,012
						73,237
79.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	23,0000	24,150
79.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,0000	5,514
79.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,0000	17,600
79.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
79.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	5,0000	3,787
79.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,5000	0,948
79.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,487
79.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,5000	0,825
79.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,1500	2,428
79.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
79.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	38,3439	73,237
79.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,5000	0,021
79.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	27,0000	1,282
80	CF59C 1*	Placarea suprafetelor a tavanelor cu un strat de OSB(de12mm)cu executia carcasei din rigle din lemn simple plane, cu inaltimea pina la 4m; inclusiv izolarea cu vata minerala cu grosimea de 10cm	m2			244,527
						81,097
80.1	2662102701000	OSB 12mm	m2	1,0500	84,2105	88,421
80.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,0000	5,514
80.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,0000	17,600
80.4	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	30,0000	30,900
80.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
80.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	5,0000	3,787
80.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,5000	0,948
80.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,487
80.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,5000	0,825
80.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,1500	2,428
80.11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
80.12	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1150	38,3439	81,097
80.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	4,5000	0,029
80.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	27,0000	1,282
81	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug).	m2			248,037
						115,032
81.1	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0400	100,0000	104,000
81.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,6000	16,000
81.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	250,0000	8,750
81.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0015	580,0000	0,870
81.5	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2000	4,0000	0,800
81.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	1,6000	1,600
81.7	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	4,0000	0,400
81.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0250	0,0000	0,000
81.9	7132010010900	Faianțar	h-om	2,7000	38,3439	103,529
81.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	38,3439	11,503
81.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,5000	0,135
81.12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,0000	0,450
82	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			14,363
						7,669
82.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,5400	6,094

82.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,600
82.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	0,0000	0,000
82.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,3439	7,669
83	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			130,834 93,559
83.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	14,2800	2,5000	35,700
83.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	0,0000	0,000
83.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4400	38,3439	93,559
83.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1580	4,5000	0,711
83.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0320	27,0000	0,864
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			25,313 21,089
84.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
84.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	0,0000	0,000
84.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,3439	17,255
84.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,3439	3,834
84.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,5000	0,004
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,850 1,150
85.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
85.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
85.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,3439	1,150
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			32,319 21,089
86.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,0000	10,000
86.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
86.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
86.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	1,0000	0,050
86.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,0000	0,000
86.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,3439	21,089
87	RpCK02E-1*	Reparatia si intarirea pardoselilor existente,din scinduri de rasinoase brute (manopera)	m2			53,681 53,681
87.1	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1800	38,3439	45,246
87.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	38,3439	8,436
88	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2			57,333 38,344
88.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	45,0000	8,100
88.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	51,3300	6,160
88.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	25,0000	3,000
88.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	4,0000	0,680
88.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
88.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	1,0000	0,050
88.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	38,3439	38,344
89	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2			8,571 8,436
89.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	0,0000	0,000
89.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	38,3439	4,218
89.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	38,3439	4,218
89.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,5000	0,135
90	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 214,674 222,395
90.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,6000	459,200
90.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	250,0000	191,500
90.3	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	350,0000	239,750
90.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	0,0000	0,000
90.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
90.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	38,3439	197,471
90.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	38,3439	24,924
90.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	45,0000	14,625
90.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	270,0000	67,500
90.10	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	27,0000	10,800
91	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			58,816 26,841
91.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,6000	20,800
91.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,0000	10,500
91.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
91.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,3439	23,006
91.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,3439	3,834
91.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,5000	0,135
91.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,0000	0,540

92	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			37,789
						23,006
92.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,0000	12,240
92.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,0000	0,150
92.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,0000	0,200
92.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	0,0000	0,000
92.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,0000	0,050
92.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,6000	0,200
92.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,800
92.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	12,0000	0,120
92.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	38,3439	21,089
92.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,3439	1,917
92.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	4,5000	0,022
93	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2			285,012
						95,860
93.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,0000	154,500
93.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,6000	20,800
93.3	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	1,6000	2,560
93.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,0000	10,500
93.5	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	1,0000	0,050
93.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
93.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	38,3439	86,274
93.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,3439	9,586
93.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	4,5000	0,202
93.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,0000	0,540
94	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm.	m			28,759
						25,690
94.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	2,5000	2,550
94.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	12,0000	0,240
94.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,000
94.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	38,3439	25,690
95	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp .	m			27,803
						6,518
95.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	12,0000	12,240
95.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,7000	12,0000	8,400
95.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,1000	0,020
95.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	2,5000	0,625
95.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	38,3439	6,518
96	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			67,298
						15,338
96.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	47,0000	47,940
96.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,5000	2,500
96.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
96.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	1,0000	0,005
96.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
96.6	2874115836777	Surub cap inecrat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,2500	0,500
96.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	38,3439	15,338
97	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			58,458
						10,353
97.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,0000	45,450
97.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,5000	2,500
97.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	1,0000	0,005
97.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
97.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	38,3439	10,353
98	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			440,776
						10,736
98.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
98.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,5000	0,500
98.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	2,0000	2,000
98.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
98.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,3439	10,736
99	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor.	buc			167,175
						42,945

99.1	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	120,0000	120,000
99.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,0000	1,200
99.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	1,0000	0,030
99.4	1109091	Dibluri	buc	4,0000	0,5000	2,000
99.5	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,2500	1,000
99.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	38,3439	42,945
100	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc			56,329
						24,924
100.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,0000	30,000
100.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,5000	1,000
100.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,2000	0,400
100.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	1,0000	0,005
100.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	38,3439	24,924
		TOTAL Vestiar				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Cimislia

Obiectul: Stadionul central

Devizul: Lucrari de reparatie interioare

Deviz local Nr. 4.3.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-31

Valoarea de deviz 469 381,652 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demolari				
1	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	7,9500	195,9139	1 557,515
					195,5539	1 554,653
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Demontaria tavanului)	m2	69,5000	36,0433	2 505,007
					36,0433	2 505,007
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	82,4000	61,3502	5 055,260
					61,3502	5 055,260
4	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	35,0000	30,1332	1 054,663
					29,9082	1 046,788
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Demontaria peretilor)	m2	82,4000	36,0433	2 969,965
					36,0433	2 969,965
6	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor.	buc	1,0000	292,2471	292,247
					291,7971	291,797
7	RpSE03E	Demontarea unui rezervor tampon pentru hidrofor, avind capacitatea 3001-4000 l. (Demolarea rezervorului)	buc	1,0000	268,4073	268,407
					268,4073	268,407
		Demolari				13 703,065
		Inclusiv salariul				13 691,878
		Constructii				
8	CD50G	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0,3800	2 029,0617	771,043
					199,7717	75,913
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	1,3300	944,1893	1 255,772
					142,6393	189,710
10	RpCK07A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile.	m3	8,8000	467,8228	4 116,841
					82,8228	728,841
11	CA04F1	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice, la inaltime peste 35 m.	m3	0,9400	1 645,4649	1 546,737
					220,4774	207,249
12	RpCJ10A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti, executarea tencuielilor noi (refaceri totale).	m2	195,9500	147,0762	28 819,576
					88,1910	17 281,021
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	43,8000	37,3091	1 634,140
					32,2089	1 410,749
14	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	0,9400	525,7216	494,178
					78,2216	73,528
15	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb d=4mm ochiurile 100x100 mm	m2	10,0000	10,5317	105,317
					4,9467	49,467
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	21,3000	58,8157	1 252,775
					26,8407	571,708
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	64,2000	270,2612	17 350,772
					95,8598	6 154,196
18	CI07A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa	m2	12,3000	283,8754	3 491,667

		executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala. (Manopera k=0.5)			92,0254	1 131,912
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	196,8000	4,8503	954,542
					1,1503	226,382
20	CK18B	Montarea baghetelor	m	62,7500	30,4388	1 910,036
					19,9388	1 251,161
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	196,8000	65,4171	12 874,077
					46,7796	9 206,217
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	196,8000	4,8503	954,542
					1,1503	226,382
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	196,8000	25,3132	4 981,647
					21,0891	4 150,344
24	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.(Fibra de sticla 80gr/m2)	m2	196,8000	13,1688	2 591,616
					7,6688	1 509,216
25	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	54,8000	12,5944	690,174
					9,9694	546,324
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	196,8000	32,3191	6 360,408
					21,0891	4 150,344
27	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	54,8300	52,7973	2 894,877
					32,5923	1 787,037
28	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .Tavane fara izolatie	m2	64,0000	141,0118	9 024,752
					73,2368	4 687,158
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	64,0000	4,8503	310,420
					1,1503	73,620
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	64,0000	32,3191	2 068,425
					21,0891	1 349,705
31	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	12,0000	32,4072	388,886
					11,5032	138,038
32	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	8,0000	46,0107	368,085
					14,5707	116,565
33	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 90*)	buc	6,0000	31,8969	191,382
					13,0369	78,222
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 45*)	buc	6,0000	31,8969	191,382
					13,0369	78,222
35	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	4,0000	36,2907	145,163
					14,5707	58,283
36	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Reductie 110*50)	buc	2,0000	28,8969	57,794
					13,0369	26,074
37	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.(Mufa)	buc	2,0000	19,8969	39,794
					13,0369	26,074
38	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.(Rvizia)	buc	1,0000	28,2907	28,291
					14,5707	14,571
39	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.(Cot90*)	buc	6,0000	16,3694	98,216
					9,9694	59,816
40	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.(Cot 45*)	buc	6,0000	16,3694	98,216
					9,9694	59,816
41	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind	buc	4,0000	20,3032	81,213

		diametrul de 50 mm.			11,5032	46,013
42	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	20,0000	50,4651	1 009,301
					15,3376	306,751
43	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	4,0000	43,0682	172,273
					14,1872	56,749
44	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de d25mm	buc	40,0000	14,7535	590,139
					12,6535	506,139
45	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	8,0000	41,6900	333,520
					14,1872	113,498
46	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc	7,0000	64,5538	451,877
					13,8038	96,627
47	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	2,0000	1 332,9033	2 665,807
					199,3883	398,777
48	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	810,5966	1 621,193
					84,3566	168,713
49	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	676,6878	1 353,376
					76,6878	153,376
50	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 567,3889	1 567,389
					116,9489	116,949
51	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2	2,3000	1 540,6310	3 543,451
					27,9910	64,379
52	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	11,9000	1 847,9486	21 990,588
					31,0586	369,597
53	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm. (d=16)	m	110,0000	28,3106	3 114,167
					25,6904	2 825,945
54	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm. (d=20)	m	124,0000	28,7594	3 566,167
					25,6904	3 185,611
55	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp.	m	110,0000	23,8674	2 625,411
					13,0369	1 434,062
56	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp.	m	124,0000	29,6532	3 676,992
					13,4204	1 664,125
57	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	10,0000	67,2976	672,976
					15,3376	153,376
58	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158.	buc	6,0000	44,2182	265,309
					11,5032	69,019
59	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de mini)	buc	2,0000	932,4404	1 864,881
					13,4204	26,841
60	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA.(Corp de iluminare tip Armstrong)	buc	10,0000	470,9843	4 709,843
					51,7643	517,643
61	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.).	buc	2,0000	442,4691	884,938
					8,8191	17,638
62	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	5,0000	56,3285	281,643
					24,9235	124,618
63	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor.	buc	1,0000	167,1752	167,175
					42,9452	42,945
		TOTAL Constructii				165 271,173
		Inclusiv salariul				70 153,256
		Usi/Glafuri(Atcosuri)				

64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	14,1000	16,1044	227,073
					16,1044	227,073
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	9,6000	1 847,9486	17 740,306
					31,0586	298,162
66	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2	9,8000	1 540,6310	15 098,184
					27,9910	274,312
67	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	12,0000	154,3960	1 852,751
					3,4510	41,411
68	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	45,6000	29,0545	1 324,884
					25,3070	1 153,998
69	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	13,6000	103,6587	1 409,759
					56,9790	774,915
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	13,6000	16,2581	221,111
					5,3681	73,007
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	13,6000	32,3191	439,540
					21,0891	286,812
		TOTAL Usi/Glafuri(Atcosuri)				38 313,608
		Inclusiv salariul				3 129,690
		Vestiar				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	93,7000	10,3979	974,279
					10,3529	970,062
73	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.(Blocuri de fortan 12cm)	m3	3,6900	950,1104	3 505,907
					142,6393	526,339
74	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов минераловатой).	m2	26,6000	134,6481	3 581,640
					55,6370	1 479,944
75	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	26,6000	14,3628	382,050
					7,6688	203,990
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	26,6000	25,3132	673,332
					21,0891	560,971
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	185,1300	4,8503	897,939
					1,1503	212,958
78	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	77,3000	155,9485	12 054,817
					88,1910	6 817,162
79	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	73,6000	141,0118	10 378,465
					73,2368	5 390,232
80	CF59C 1*	Placarea suprafetelor a tavanelor cu un strat de OSB(de12mm)cu executia carcasei din rigle din lemn simple plane, cu inaltimea pina la 4m; inclusiv izolarea cu vata minerala cu grosimea de 10cm	m2	17,0000	244,5273	4 156,963
					81,0973	1 378,655
81	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, in panouri lipite pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug).	m2	33,5000	248,0367	8 309,229
					115,0317	3 853,562
82	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe	m2	92,5800	14,3628	1 329,706

		suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.			7,6688	709,976
83	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,5800	130,8341	12 112,622
					93,5591	8 661,703
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	165,2000	25,3132	4 181,748
					21,0891	3 483,927
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	165,2000	4,8503	801,272
					1,1503	190,032
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	165,2000	32,3191	5 339,123
					21,0891	3 483,927
87	RpCK02E-1*	Reparatia si intarirea pardoselilor existente,din scinduri de rasinoase brute (manopera)	m2	48,8000	53,6815	2 619,655
					53,6815	2 619,655
88	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	48,8000	57,3335	2 797,875
					38,3439	1 871,182
89	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc.	m2	7,1000	8,5707	60,852
					8,4357	59,893
90	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,4200	1 214,6741	1 724,837
					222,3946	315,800
91	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	38,8000	58,8157	2 282,050
					26,8407	1 041,420
92	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	42,3000	37,7888	1 598,468
					23,0063	973,168
93	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	38,8000	285,0122	11 058,475
					95,8598	3 719,358
94	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm.	m	350,0000	28,7594	10 065,795
					25,6904	8 991,645
95	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp .	m	324,0000	27,8035	9 008,322
					6,5185	2 111,982
96	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	10,0000	67,2976	672,976
					15,3376	153,376
97	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	5,0000	58,4579	292,289
					10,3529	51,764
98	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	8,0000	440,7763	3 526,210
					10,7363	85,890
99	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor.	buc	1,0000	167,1752	167,175
					42,9452	42,945
100	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	2,0000	56,3285	112,657
					24,9235	49,847
		TOTAL Vestiar				114 666,731
		Inclusiv salariul				60 011,367

Total manopera (ore)	3 833,3657
Total greutate materiale (tone)	0,1353

Total		331 954,577
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	33 071,893
Total		365 026,470
Cheltuieli de transport	2,0000%	3 671,217
Total		368 697,688
Cheltuieli de regie	3,0000%	11 060,931
Total		379 758,618

Beneficiu de deviz	3,0000%	11 392,759
Total General fara TVA		391 151,377
TVA (20%)		78 230,275
TOTAL GENERAL		469 381,652
Inclusiv salariul		146 986,191

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Cimislia

Obiectul: Stadionul central

Devizul: Lucrari de reparatie interioare

Devizul local de resurse Nr. 4.3.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-31

Valoarea de deviz 469 381,652 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	20,2096	38,3439	774,915
2	7122010013050	Sobar	h-om	6,3600	38,3439	243,867
3	7122050013400	Zidar	h-om	223,5109	38,3439	8 570,280
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	174,8700	38,3439	6 705,198
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	888,5362	38,3439	34 069,943
6	7123010010200	Betonist	h-om	12,2950	38,3439	471,438
7	7123020011100	FIERAR BETON	ora	1,2362	38,3439	47,401
8	7123020011140	Fierar beton	h-om	27,0550	38,3439	1 037,394
9	7124010010700	Dulgher	h-om	57,5840	38,3439	2 207,995
10	7129200011200	Finisor MP	h-om	79,5760	38,3439	3 051,254
11	7132010010900	Faiantar	h-om	178,5100	38,3439	6 844,770
12	7132030012600	Mozaicar	h-om	308,9325	38,3439	11 845,677
13	7132040012700	Parchetar	h-om	14,4310	38,3439	553,341
14	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	30,8560	38,3439	1 183,139
15	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	73,7100	38,3439	2 826,329
16	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	561,3000	38,3439	21 522,431
17	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	314,8179	38,3439	12 071,346
18	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,9040	38,3439	73,007
19	7422010060100	Timplar	h-om	89,5620	38,3439	3 434,156
20	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	361,6485	38,3439	13 867,014
21	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	85,6446	38,3439	3 283,948
22	9310060019930	Muncitor	h-om	302,2718	38,3439	11 590,280
23	9311010049900	MUNCITOR DESERVIRE MINE SUBTERANE	ora	0,0539	38,3439	2,067
24	9312040019600	Sapator	h-om	18,4906	38,3439	709,002
Total manopera					146 986,191	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	159,6000	0,3500	55,860
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	24,6150	1,0000	24,615
3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0250	1,0000	0,025
4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	81,0000	2,5000	202,500
5	1109091	Dibluri	buc	52,0000	0,5000	26,000
6	1111000100020	Intrerupator	buc	13,0000	30,0000	390,000
7	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,0500	45,0000	227,250
8	11110001000331	Cordoane de cupru	m	115,5000	10,0000	1 155,000
9	11110001000331	Cordoane de cupru	m	130,2000	15,0000	1 953,000
10	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,1970	700,0000	837,900
11	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) (Fortan)	m3	3,3210	631,5789	2 097,474
12	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,0340	350,0000	361,900
13	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	3,3500	4,0000	13,400
14	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	9,6800	350,0000	3 388,000
15	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,9727	350,0000	340,445
16	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0548	0,0000	0,000
17	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,1969	250,0000	4 549,235
18	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0877	250,0000	271,930

19	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2350	250,0000	58,750
20	20054888	Rumeguș	kg	1,9400	1,0000	1,940
21	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0027	3 000,0000	8,100
22	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 468,5000	0,0500	73,425
23	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,1000	1 450,0000	17 545,000
24	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,5000	1 750,0000	37 625,000
25	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	255,0900	0,5000	127,545
26	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	4,0000	0,5000	2,000
27	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	10,0000	0,5000	5,000
28	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1600	19,0000	3,040
29	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,3740	20,0000	27,480
30	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,2000	20,0000	4,000
31	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	36,040
32	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,5000	0,0000	59,217
33	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,5000	0,0000	5,250
34	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	28,480
35	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	2,0000	0,0000	28,440
36	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	66,030
37	2222222222992	Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)	%	2,0000	0,0000	46,063
38	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	12,644
39	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	36,131
40	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	6,0000	0,0000	93,327
41	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	30,0000	0,0000	158,448
42	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	82,200
43	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	132,320
44	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	41,300
45	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, spuma, cornier)	%	1,0000	0,0000	20,803
46	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,7800	0,5000	2,890
47	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	5,0760	15,0000	76,140
48	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,4370	95,0000	1 561,515
49	2416586105303	Amorsa-grund	kg	121,1895	24,0000	2 908,548
50	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,8400	25,0000	4 396,000
51	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,7840	45,0000	395,280
52	24302261000001	Fuga	kg	19,2600	17,0000	327,420
53	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,8560	51,3300	300,588
54	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	5,6440	26,0000	146,744
55	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,5275	17,0000	229,967
56	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	4,0800	30,0000	122,400
57	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2538	25,0000	6,345
58	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	13,5300	15,0000	202,950
59	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,7590	100,0000	575,900
60	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,2960	4,0000	33,184
61	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	41,8966	3,5000	146,638
62	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,8560	25,0000	146,400
63	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,2780	16,0000	20,448
64	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,1150	4,0000	8,460
65	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,8770	4,0000	71,508
66	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	39,3600	2,5000	98,400
67	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	106,4000	2,5000	266,000
68	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	111,1880	2,8000	311,326
69	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0160	85,5000	1,368
70	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0480	90,0000	4,320
71	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	1,0000	1,200
72	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	117,1095	5,0000	585,547
73	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0000	40,0000	80,000
74	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	50,0000	200,000

75	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	43,1460	12,0000	517,752
76	2521106718391	Baghete	m	65,8875	10,0000	658,875
77	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	12,0000	150,0000	1 800,000
78	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,1600	19,0000	155,040
79	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,0800	20,0000	81,600
80	2521216717050	Teava din material plastic	m	20,4000	25,0000	510,000
81	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	12,3600	20,0000	247,200
82	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	8,2400	30,0000	247,200
83	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	10,0000	6,000
84	2521302602900	Placi termoizolante	m2	17,5100	30,0000	525,300
85	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	23,1420	38,0000	879,396
86	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,3200	2,8500	0,912
87	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,1600	3,0000	0,480
88	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,8000	4,0000	3,200
89	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,6000	2,8500	4,560
90	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,8000	3,0000	2,400
91	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,4000	4,0000	9,600
92	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,6800	3,8000	6,384
93	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,8400	4,0000	3,360
94	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,8000	5,0000	19,000
95	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1600	4,5000	0,720
96	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,3200	4,7500	1,520
97	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,8000	5,5000	4,400
98	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,0000	4,7500	38,000
99	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,0000	5,0000	20,000
100	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,0000	6,0000	120,000
101	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	363,3100	4,0000	1 453,240
102	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	8,0000	32,000
103	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,0000	12,000
104	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	20,0000	80,000
105	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	14,0000	6,0000	84,000
106	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	15,0000	30,000
107	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,0000	18,0000	216,000
108	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip (80gr/m2)	m2	216,4800	5,0000	1 082,400
109	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	160,3580	5,5400	888,383
110	2622102438000	Lavoar	buc	2,0000	650,0000	1 300,000
111	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0200	1 050,0000	2 121,000
112	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	600,0000	606,000
113	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,4403	935,0000	411,699
114	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	165,1600	3,8000	627,608
115	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	101,0630	1,6000	161,701
116	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3700	0,0000	0,000
117	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 168,9085	1,6000	8 270,254
118	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1572	580,0000	91,159
119	2652102100737	Var hidratat	kg	139,1400	3,0000	417,420
120	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	57,7800	3,5000	202,230
121	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,5560	3,0000	82,668
122	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 727,1944	2,5000	6 817,986
123	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	409,9341	4,0000	1 639,737
124	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	198,6960	2,5000	496,740
125	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	106,0900	150,0000	15 913,500
126	2661122803601	Tub flexibil	m	112,2000	2,1000	235,620
127	2661122803601	Tub flexibil	m	483,4800	2,5000	1 208,700
128	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	64,8000	0,1000	6,480
129	2662102701000	OSB 12mm	m2	17,8500	84,2105	1 503,158
130	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	144,4800	23,0000	3 323,040
131	2662106109860	Aracet EP 25	kg	6,7000	4,0000	26,800

132	2663102100000	Beton	m3	0,9635	1 250,0000	1 204,375
133	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,3690	608,0000	224,352
134	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1330	932,0000	123,956
135	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	260,0100	2,5000	650,025
136	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	34,8400	100,0000	3 484,000
137	2670112203000	Placi tip faianta	m2	13,2840	150,0000	1 992,600
138	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	55,9266	15,0000	838,899
139	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,4230	12,0000	5,076
140	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	261,9400	2,0000	523,880
141	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	2,0000	120,0000	240,000
142	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	4,7880	80,0000	383,040
143	2710503803166	SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1,5 OL32 S 889	kg	0,1500	15,0000	2,250
144	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	465,3813	12,0000	5 584,575
145	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	181,6550	12,0000	2 179,860
146	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	9,0440	2,5000	22,610
147	2710703520284	Profil de ghidaj	m	142,0774	6,0000	852,464
148	2710703520285	Profil de suport	m	340,1200	8,0000	2 720,960
149	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,3190	13,0000	30,147
150	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,0745	14,0000	85,042
151	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,8650	22,0800	85,339
152	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	57,5400	2,5000	143,850
153	2746167335100	Priza	buc	20,4000	47,0000	958,800
154	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	238,4800	12,0000	2 861,760
155	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	31,0000	2,5000	77,500
156	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	29,3740	19,0000	558,106
157	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	7,1130	19,0000	135,147
158	2873132004244	PLASA SUDATA PT.B.A.DIN OL 37 TIP 106G-126 S438/3-80	buc	0,8000	67,0000	53,600
159	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	328,8000	0,0000	0,000
160	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	206,4000	0,1500	30,960
161	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 502,9740	0,1500	375,446
162	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	48,0000	0,2500	12,000
163	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	0,2000	0,800
164	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	10,0000	0,2000	2,000
165	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	110,0000	110,000
166	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0000	52,0000	104,000
167	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,0000	5,0000	20,000
168	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,0000	2,0000	20,000
169	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d25	buc	40,0000	2,0000	80,000
170	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,0000	411,0000	8 220,000
171	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	500,0000	1 000,000
172	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	7,0000	50,0000	350,000
173	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	700,0000	700,000
174	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0000	900,0000	1 800,000
175	3130134817404	Cablu de energie	m	330,4800	12,0000	3 965,760
176	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,0000	0,5000	4,000
177	3220137315778	Decapant	kg	0,0400	42,7500	1,710
178	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	45,0000	5,400
179	4011106202741	Energie electrica	kw	31,1800	0,0000	0,000
180	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	13,5688	0,0000	0,000
181	4100126202818	Apă	m3	4,4819	0,0000	0,000
182	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	41,0765	2,0000	82,153
Total materiale					183 560,859	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6822	4,5000	7,570
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6870	4,5000	12,091
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,4921	0,0000	0,000
4	2922140007000	Macara	h-ut	2,1731	270,0000	586,737

5	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,6996	45,0000	31,482
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,1887	4,5000	189,849
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,8818	27,0000	185,808
8	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5680	27,0000	15,336
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6580	27,0000	17,766
10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,4615	45,0000	20,767
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,9106	45,0000	130,977
12	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,4026	27,0000	10,869
13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	7,3435	27,0000	198,274
Total utilaje						1 407,527
Total						331 954,577
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		33 071,893
Total						365 026,470
Cheltuieli de transport				2,0000%		3 671,217
Total						368 697,688
Cheltuieli de regie				3,0000%		11 060,931
Total						379 758,618
Beneficiu de deviz				3,0000%		11 392,759
TOTAL Deviz fara TVA						391 151,377
Total						391 151,377
TVA				20%		78 230,275
TOTAL Deviz						469 381,652

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)